Wykonanie dochodéw budzetowych za 2010 rok
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DOCHODY BIEZACE:

010

ROLNICTWO
I LOWIECTWO

257.776,37

235.942,25

91,53

01095

Pozostala dziatalnosé

257.776,37

235.942,25

91,53

0690

Wplywy z réznych optat

11.500,00

0830

Wplywy z ustug

10.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

236.276,37

235.942,25

99,86

600

TRANSPORT
I EACZNOSC

107.080,00

115.154,23

107,54

60014

Drogi publiczne powiatowe

36.080,00

45.100,00

125,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien migdzy
Jjednostkami samorzadu
terytorialnego

36.080,00

45.100,00

125,00

60016

Drogi publiczne gminne

71.000,00

70.054,23

98,67

0490

Wplywy z innych lokalnych
oplat pobieranych przez j.s.t.

| na podstawie odrebnych ustaw

1.000,00

54,23

5,42

2310

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien miedzy j.s.t.

70.000,00

70.000,00

100,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

53.000,00

69.311,40

130,70

70005

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

53.000,00

69.311,40

130,7

0470

Wplywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

7.000,00

9.832,80

140,47

700

70005

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
Sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, j.s.t., lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze

46.000,00

59.412,93

129,16

0920

Pozostale odsetki

65,67
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750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

96.582,00

123.324,87

127,69

75011

Urzedy wojewddzkie

69.986,00

69.976,25

99,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

69.971,00

69.971,00

100,00

2360

Dochody j.s.t. zwiazane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

15,00

5,25

35,00

75023

Urzedy gmin

10.000,00

36.752,62

367,53

0690

Wplywy z r6znych optat

10.000,00

36.741,81

367,42

0920

Pozostale odsetki

10,81

75056

Spis powszechny i inne

16.596,00

16.596,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

16.596,00

16.596,00

100,00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

45.982,00

43.292,00

94,15

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowe;j, kontroli
i ochrony prawa

808,00

808,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadaf zleconych gminie
ustawami

808,00

808,00

100,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

21.551,00

21.551,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

21.551,00

21.551,00

100,00

75109

Wybory do rad gmin, wybory
wOjtéw

23.623,00

20.933,00

88,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

23.623,00

20.933,00

88,61
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754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE

I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

1.000,00

1.000,00

100,00

75414

Obrona cywilna

1.000,00

1.000,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1.000,00

1.000,00

100,00

756

DOCHODY OD 0SOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

1.683.034,00

1.959.002,54

116,40

75601

Wplywy z podatku
dochodowego od oséb

fizycznych

2.500,00

3.205,00

128,20

0350

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej 0sob fizycznych,
oplacany w formie karty
podatkowej

2.500,00

2.939,20

117,57

0910

Pozostalte odsetki

265,80

75615

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych
Jjednostek organizacyjnych

167.050,00

230.150,60

137,77

0310

Podatek od nieruchomosci

143.000,00

209.833,60

146,74

0320

Podatek rolny

2.600,00

2.156,00

82,92

0330

Podatek le$ny

5.200,00

8.590,00

165,19

0340

Podatek od srodkéw
transportowych

9.750,00

8.893,00

91,21

0500

Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

6.500,00

585,00

9,00

0910

Odsetki

93,00

756

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku
od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkéw i oplat
lokalnych od 0s6b fizycznych

436.800,00

677.892,47

155,20

0310

Podatek od nieruchomoéci

52.000,00

129.944,80

249,89
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1 2 3 4 5 6 7
756 0320 | Podatek rolny 221.000,00 255.115,52 115,44
0330 | Podatek lesny 9.750,00 14.018,50 143,78
0340 | Podatek od $rodkéw 104.000,00 200.429,83 192,72
transportowych
0360 | Podatek od spadkéw 4.225,00 4.148,00 98,18
i darowizn _
0460 | Wplywy z optaty 325,00 303,84 93,49
eksploatacyjnej
0500 | Podatek od czynno$ci 39.000,00 65.740,00 168,56
cywilnoprawnych
0910 | Odsetki 6.500,00 8.191,98 126,03
75618 Wplywy z innych optat 20.000,00 19.375,78 96,88
stanowiacych dochody j.s.t. na
podstawie ustaw
0410 | Wplywy z optaty skarbowej 20.000,00 19.356,48 96,78
0690 | Wplywy z réznych optat - 19,30 -
75621 Udziaty gmin w podatkach 1.056.684,00 | 1.028.378,69 97,32
stanowiacych dochdd budzetu
panstwa
0010 | Podatek dochodowy od oséb 1.046.684,00 | 1.024.092,00 97,84
fizycznych
| 0020 | Podatek dochodowy od 0s6b 10.000,00 4.286,69 42,87
* prawnych
758 ROZNE ROZLICZENIA 6.611.589,00 | 6.609,628,49 99,97
75801 Czgs¢ o$wiatowa subwencji 3.706.048,00 | 3.706.048,00 100,00
ogdlnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu 3.706.048,00 | 3.706.048,00 100,00
panstwa
75807 Czgs$¢ wyréwnawcza subwencji | 2.819.399,00 | 2.819.399,00 100,00
ogoblnej dla gmin
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu 2.819.399,00 | 2.819.399,00 100,00
panstwa
75814 Rézne rozliczenia finansowe 2.000,00 39,49 1,97
0920 | Pozostale odsetki 2.000,00 39,49 1,97
75831 Czg$¢ réwnowazaca subwencji 84.142,00 84.142,00 100,00
ogoblnej dla gmin
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu 84.142,00 84.142,00 100,00
panstwa
801 OSWIATA 120.248,83 96.607,97 80,34
I WYCHOWANIE
80101 Szkoty podstawowe 60.000,00 36.359,14 60,60
0690 | Wplywy z r6znych oplat 10.000,00 10.836,91 108,37
0830 | Wplywy z ustug 50.000,00 25.522,23 51,04
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801

80195

60.248,83

60.248,83

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin

92,00

92,00

100,00

2700

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych
gmin, pozyskane z innych
zrodet

60.156,83

60.156,83

100,00

851

OCHRONA ZDROWIA

75.000,00

77.344,00

103,13

85154

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

75.000,00

77.344,00

103,13

0480

Wplywy z optat za zezwolenia
na sprzedaz alkoholu

75.000,00

77.344,00

103,13

852

POMOC SPOLECZNA

2.115.190,17

2.098.220,16

99,20

85212

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

1.679.119,00

1.663.655,76

99,08

0920

Pozostate odsetki

8,80

0970

Wplywy z r6znych dochodéw

5.000,00

469,93

9,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1.663.119,00

1.651.832,63

99,32

2360

Dochody j.s.t. zwigzane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

11.000,00

11.344,40

103,13

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektdre
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji
spotecznej

5.670,00

5.587,34

98,54

852

85213

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin

5.670,00

5.587,34

98,54

85214

Zasilki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

43.261,00

43.197,43

99,85
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852

2030

Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje

wilasnych zadan biezacych
gmin

43.261,00

43.197,43

99,85

85216

Zasilki state

75.801,00

75.642,19

99,79

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin

75.801,00

75.642,19

99,79

85219

Osrodki pomocy spotecznej

82.666,00

82.666,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin

82.666,00

82.666,00

100,00

85228

Ustugi opiekuncze
1 specjalistyczne ustugi
opiekuncze

5.000,00

7.990,64

159,81

0830

Wplywy z ustug

5.000,00

7.990,64

159,81

85295

Pozostala dzialalno$é

223.673,17

219.480,80

98,13

w tym z tytutu dotacji

1 Srodk6éw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
$rodkoéw, o ktérych mowa
wart.. Sust. 1 pkt 213

170.366,17

166.173,80

97,54

2007

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw o ktérych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci
w ramach budzetu $rodkéw
europejskich

105.954,54

101.972,96

96,24

2009

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodk6éw europejskich
oraz §rodkéw o ktorych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkéw
europejskich

5.609,36

5.398,57

96,24

85295

2023

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezace realizowane przez
gming na podstawie
porozumien z organami
administracji rzadowej

58.802,27

58.802,27

100,00
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852

85295

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin

53.307,00

53.307,00

100,00

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

145.168,00

114.330,96

78,76

85401

Swietlice szkolne

37.000,00 |

17.743,89

47,96

0830

Wplywy z ushug

37.000,00

17.743,89

47,96

85415

Pomoc materialna dla uczniéow

108.168,00

96.587,07

89,29

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budZetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin

108.168,00

96.587,07

89,29

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA
I OCHRONA
SRODOWISKA

20.000,00

14.621,86

73,11

90019

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodk6w z optat
i kar za korzystanie

ze Srodowiska

20.000,00

14.621,86

73,11

0690

Wplywy z réznych optat

20.000,00

14.621,86

73,11

DOCHODY BIEZACE RAZEM:

11.331.650,37

11.557.780,73

102,00

w tym z tytulu dotacji

i srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktorych mowa
wart.. Sust. 1 pkt2i3

170.366,17

166.173,80

97,56

DOCHODY MAJATKOWE:

600

TRANSPORT
1 LACZNOSC

22.000,00

17.517,86

79,63

60017

Drogi wewnetrzne

22.000,00

17.517,86

79,63

6260

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw publicznych

22.000,00

17.517,86

79,63

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

970.700,00

1.015.785,33

104,64

70005

Gospodarka gruntami
i nieruchomos$ciami

970.700,00

1.015.785,33

104,64
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700 | 70005 | 0760

Wplywy z tytutu
przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom
fizycznym W prawo wlasnosci

700,00

2.629,33

375,62

0870

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikéw majatkowych

970.000,00

1.013.156,00

104,45

DOCHODY MAJATKOWE RAZEM:

992.700,00

1.033.303,19

104,09

w tym z tytutu dotacji

i $rodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktorych mowa
wart.. Sust. 1 pkt2i3

DOCHODY OGOLEM:

12.324.350,37

12.591.083,92

102,16

w tym z tytutu dotacji

i érodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udzialem
$rodkow, o ktorych mowa
wart.. Sust. 1 pkt21i3

170.366,17

166.173,80

97,54

Skarbnik Gminy

mgr Ewa Ziemnica

mgr inz. Boze

Wojt
WD

Krawczyk
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